日本医学会分千斗会理事長会長殿

オマリズマブ(遺伝H且換え)製郵」の勗商イ吏用推進ガイドライン(季節性アレルギー陛鼻炎)
について個知依柳

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,令和元年12月11日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長より,オ・マリズマブ(遺
伝子糸月換え)重躋11の最適使用推進ガイドライン(季節性アレルギー性鼻炎)について,別添の通り,周知依頼が
ありましたので,貴会の会員樹立に周知の程よろしくぉ願いします.

関連URLは下記の通りです(PⅧAのホームページになります)

ht如://VVVVVV.pmda.go.jp/files/000232釘9.pdf

医学会発第68号

2019年12月13日

なお,詳細は,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬品審査管理課伽当

2740))にお問い合オフせ下さいますようぉ願い申し上げます.

日本医学会長

門田 守

中村氏:電話 03-5253-1111 (内線

日本医学会寄舌:03・3946・2121 (内4260)

(担当高橋)